

Riferimento prezzario Regione Toscana Provincia di Pisa 2023/1	DESCRIZIONE	u.m.	q.tà	prezzo unitario €	prezzo unitario con sconto di gara 3,489999 su S.G. e U.I. €	PREZZO TOTALE €
TOS23/1_RU.M11.001.001	Installatore/operaio metalmeccanico 5a cat. di livello superiore - B1 rimozione e smaltimento dei canali e delle bocchette dell'impianto esistente presente all'interno del corridoio laterale agli ascensori	ora	24	32,78	32,53	780,72
TOS23/1_RU.M11.001.001	Installatore/operaio metalmeccanico 5a cat. di livello superiore - B1 rimozione e smaltimento di tubazione esistente a servizio dei fan coil degli spogliatoi del P1 e del P2	ora	16	32,78	32,53	520,48
TOS23/1_RU.M11.001.001	Installatore/operaio metalmeccanico 5a cat. di livello superiore - B1 rimozione e smaltimento di impianti obsoleti e tubazioni dismesse all'interno dei locali e dei controsoffitti del magazzino	ora	24	32,78	32,53	780,72
TOS23/1_RU.M11.001.001	Installatore/operaio metalmeccanico 5a cat. di livello superiore - B1 rimozione del secondo banco condensante presente in copertura a servizio del gruppo frigo dismesso	ora	40	32,78	32,53	1301,2
TOS23/1_RU.M11.001.001	Installatore/operaio metalmeccanico 5a cat. Di livello superiore - B1 spostamento della linea idrica antincendio a servizio del naspo presente nel corridoio laterale agli ascensori, compreso il riposizionamento di tubazione in acciaio zincato e della cassetta del naspo	ora	20	32,78	32,53	650,6

<b>TOTALE MANODOPERA CON SCONTO DI GARA APPLICATO ED IVA ESCLUSA €</b>	<b>4033,72</b>
--	----------------

Analisi nuovi prezzi	DESCRIZIONE	u.m.	q.tà	prezzo unitario con sconto di gara 3,489999 €	PREZZO TOTALE €
NP1	Estensione dell'impianto aeraulico al corridoio laterale agli ascensori con l'installazione di n.3 nuove bocchette di immissione	a corpo	1	1816,71	1816,71
NP2	Rimozione e smaltimento di tutti gli elementi del gruppo frigo esistente collocato all'interno del locale dedicato al piano terra, compreso l'utilizzo di attrezzatura specifica per lo smontaggio e la separazione delle componenti, il carico ed il trasporto del materiale ai punti di conferimento per lo specifico smaltimento	a corpo	1	7962,14	7962,14
NP3	Realizzazione di nuovo allaccio linee idriche dei fan coil presenti negli spogliatoi del P1 e del P2 alla nuova colonna di distribuzione	a corpo	1	955,65	955,65
NP4	Allaccio di linee idriche a servizio dei termosifoni presenti nello spogliatoio uomini del PT e dei termosifoni del blocco bagni del P1 e del P2 alla nuova colonna di distribuzione	a corpo	1	774,48	774,48
	Oneri dovuti all'elaborazione di relazioni e schemi impiantistici, calcolo strutturale per riposizionamento del nuovo macchinario in copertura ed as built	a corpo	1	2500	2500

<b>TOTALE CON SCONTO DI GARA APPLICATO ED IVA ESCLUSA €</b>	<b>14008,98</b>
---	-----------------